KOMUNA E  ULQINIT 
 

KOMISIONI PËR SHPËRNDARJEN E MJETEVE 
ORGANIZATAVE JOQEVERITARE
 
 
Në bazë të Marrëveshjes së nënshkruar me Komunën e Ulqinit, nr. ______________, nga _________ 2024. (d.m.th., për vitin e fundit financuar nga Komuna e Ulqinit), të përcaktuar me nenin 19. paragrafi 3. alinea 4.  të Vendimit për kriteret, mënyrën dhe procedurën e shpërndarjes së fondeve të OJQ-ve (“Gazeta Zyrtare e Republikës së Malit të Zi - Rregulloret Komunale" Nr. 42 /18.), OJQ "___________________________" i dorëzon Komisionit raportin përfundimtar të mëposhtëm për shpërndarjen e mjeteve për projektet e organizatave joqeveritare:

RAPORTI NARRATIV
për projektin  “______________________________________” 
  
■ SYNIMET e projektit:  
 
■
 
Grype të synuara të projektit:
 
 
 
 
 
 
 
■
 
Realzimin i aktiv. i rezul. të projekteve
 




 
 
 
 
 
 
 

 
 
RAPORTI FINASIAR
Organizata joqeveritare – përdoruesi  i mjeteve, është e obliguar që Komisionit t'i dorëzojë raportin të detajuar financiar për mjetet e shpenzuara, me kopje të faturave, kontratave dhe pasqyrave bankare me të cilat janë paguar.
 
 
	Paqyra e aktiviteve 
	Sasia  
	Numri i sasive
	
Çmimi i sasisë (Euro)
	Shuma totale
(Euro)
	Shuma e kerkuar nga Komuna  (Euro)
	E miratuara nga Komuna
(Euro)
	 
 
Të shpenzuara

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Totali 
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